
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 7. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 07.01.2019

272/7/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 7. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací  v roce 2019 na lesních majetcích ve 
v lastnictví  města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1063/2018 na zakázku 
"Rekonstrukce kanal izace v ul ic i Tůmova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na udělení výj imky z nejvyššího počtu žáků ve ŠD ZŠ Kol ín V.,  Ovčárecká 
374
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

7. Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
10.12.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 1 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

8.

Návrh na schválení  jednacího řádu Komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

9.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro FBC Pitbul ls Kol ín, 
z.s.  na f lorbalový turnaj "Gothia Innebandy Cup 2019" Goteborg Švédsko
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

10.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

11.

Návrh na schválení  žádost i  o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení  (PAB)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

12.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
prodloužení  platnost i  stávaj íc ího vyhrazeného parkování
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

13.

Návrh na schválení  změny názvů tř í  zastávek MAD
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

14.

Zápis  z jednání komise dopravy konané dne 17.12.2018
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

15.

Návrh na prodej nemovitost i  parc. č.  st.  873/1, jej íž součást í  je stavba č.  p.  
175, Tovární , Kol ín V, stoj íc í  na tomto pozemku formou opakované veřejné 
dražby
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/15 v domě č. p. 134, Karol iny Svět lé,  
Kol ín II,  formou veřejné opakované dobrovolné dražby
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

Page 2 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



17.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  764, 
ul .Smetanova, Kol ín IV, a schválení nájemní smlouvy s paní  Karlou Šmídovou
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  93, ul . Na 
Hradbách ,  Kol ín I,  a schválení nájemní smlouvy s paní  Gabrie lou Mert lovou
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  639, u l.  Benešova, Kol ín II,  o celkové výměře (367,20 m2)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotovi te l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "7.ZŠ Masarykova 412, Kol ín II -  stavební úpravy tě locvičny" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 153, ul . Mnichovická, Kol ín V
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Page 3 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení  záměru prodat část městských pozemků oddělovaných z 
parcel  č.  2725/2 a 2999/1 v kat.  území Kol ín, ul . Na Pust ině
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

27.

Návrh na odkup pozemků parc.  č .  1575/14, 1617/22, 1749/6, 1749/7, 1749/8 v 
k. ú. a obci  Kol ín do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

28.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  Archeologického 
ústavu AV ČR, Praha, v.v. i . , Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, na 
provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revital izace 
areálu sv.  Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

29.

Žádost o povolení  sjezdu přes část  městského pozemku parc. č.  1907/42 v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

30.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, K Dí lnám, KNN pro čp.972
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

31.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  Zdravotní  ústav, METEO 
STANICE,PŘÍPOJKA 1Kv
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

32.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kanal izace pro sportovní  areál  Borky"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

33.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Schodiště k vodojemu, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

34. Návrh na zrušení  výběrového ř ízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kol ín-bezbariérová úprava přechodů, SO 122-kř ižovatka ul .  
Kutnohorská/U Křižovatky"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Page 4 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

35.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc.  č . 
2545/19 z důvodu zateplení  obvodových stěn rodinného domu čp. 292, ul . 
Roháčova, Kol ín 3
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

36.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Smetanova, přelož.  kNN u 
čp. 764
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

37.

Návrh na personální  změnu v Komis i zdravotní  a sociální  Rady města Kol ína
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal  Najbrt

38. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

273/7/RM/2019 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2019 na lesních majetcích ve vlastnictví města 
Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Provedení pěstebních a těžebních 
prací v roce 2019 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína" zadávané v souladu s ustanovením § 
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a směrnicí č. 24 ze dne 26. 9. 2016 k 
zadávání VZ malého rozsahu:

1.DEBLICE - lesy, s.r.o., Deblice 174, 289 01 Dymokury, IČ 27103803

2.LESOŠKOLKY, s. r. o., 1. Máje 104, 533 13, Řečany nad Labem, IČ: 45534888

3.AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

4.Kolínská lesní společnost, s.r.o., Pobřežní 151, Hradištko I, 280 02 Kolín, IČ 26168693

5.Polabská lesní, s. r. o., Němčice 133, IČ: 24124184

6. Ivo Vošahlík, Staré Hrady 13, 507 23 Staré Hrady,  IČ 66312400

7.Libor Ortbauer, Černá Hora 7, 28901 Dymokury, IČ 87626357

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 5 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

274/7/RM/2019 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2019 na lesních majetcích ve vlastnictví města 
Kolína"

I. Rada města schvaluje
pro tuto veřejnou zakázku zadávací dokumentaci vč. příloh.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle 
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

275/7/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1063/2018 na zakázku 
"Rekonstrukce kanalizace v ulici Tůmova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o zajištění služeb  č. 1063/2018 na zakázku "Rekonstrukce kanalizace v ulici 
Tůmova, Kolín", mezi městem Kolín a dodavatelem Výstavba sítí Kolín a. s., IČ: 26115972, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

276/7/RM/2019 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve ŠD ZŠ Kolín V., Ovčárecká 
374

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve dvou odděleních ŠD od ledna 2019 pro školní rok 2018/2019 
u ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374 - zvýšení počtu žáků ve dvou odděleních na 32, tj. navýšení o 4 žáky

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.  referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit rozeslání vyrozumění o výsledku jednání 
Rady města škole

Termín: 15.01.2019

Page 6 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

277/7/RM/2019 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu Bc. et Bc. Tereze Hubené, DiS., ředitelce MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 
za bezproblémový průběh a dokončení nové přístavby MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299, a to ve 
výši uvedené v příloze tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

278/7/RM/2019 Návrh na schválení jednacího řádu Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
jednací řád Komise tělovýchovy a sportu při Radě města Kolína s účinností od 8.1.2019

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.předat schválený jednací řád předsedovi komise tělovýchovy a sportu a členům komise.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

279/7/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro FBC Pitbulls Kolín, 
z.s. na florbalový turnaj "Gothia Innebandy Cup 2019" Goteborg Švédsko

I. Rada města schvaluje
dotaci pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. ( IČ: 26536447, se sídlem Dělnická 805, 280 02 Kolín II)  na
florbalový turnaj "Gothia Innebandy Cup 2019" Goteborg Švédsko ve výši 30.000 Kč,
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

280/7/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro FBC Pitbulls Kolín, 
z.s. na florbalový turnaj "Gothia Innebandy Cup 2019" Goteborg Švédsko

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FBC Pitbulls Kolín, z.s.

Page 7 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a) SZIF, Inspekční pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 44.
b) Český statistický úřad, sídlo  Karlovo náměstí 78.
c) SZIF, Regionální odbor Praha, Oddělení žádostí a LPIS III - pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 
44.
d) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště Kolín, sídlo Karlovo 
náměstí č. 45.
e) Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín, sídlo Karlovo náměstí 45.
f) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí č.44.

zajistit vyhotovení a prokazatelné předání parkovací karty žadateli v souladu s odst. 3 písm. a) 
přílohy č. 3 nařízení č. 6/2014

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 07.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

281/7/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Jana Menčíka, bydlištěm V Kasárnách 1015, 280 02 Kolín,  na
běžecký závod Valentýnské peklo ve výši 40 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

282/7/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení (PAB)

I. Rada města schvaluje

1.vydání parkovací karty zvláštního určení (PAB ) s platností pro rok 2019 v souladu s  

přílohou č. 1 nařízení města Kolín č. 6/2014  pro organizaci: 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.

Termín: 20.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 8 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

283/7/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 07.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

284/7/RM/2019 Návrh na schválení změny názvů tří zastávek MAD

I. Rada města schvaluje
změnu názvu autobusových těchto zastávek MAD:
                   "Kolín,,nem." na nový název "Kolín,,nemocnice"
                  "Kolín,,Plynárna" na nový název "Kolín,,Stará plynárna"
                  "Kolín,,TPCA" na nový název "Kolín,PZKO,TPCA" .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit provedení změny názvů zastávek k datu celostátní změny jízdních řádů.

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

285/7/RM/2019 Návrh na prodej nemovitosti parc. č. st. 873/1, jejíž součástí je stavba č. p. 175, 
Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku formou opakované veřejné dražby

Page 9 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej nemovitosti parc. č. st. 873/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 427 m2 , jejíž součástí 
je stavba rodinný dům č. p. 175, Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku formou opakované veřejné 
dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací 
cenu 3.700.000 Kč.
Uvedená nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

286/7/RM/2019 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, Kolín 
II, formou veřejné opakované dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/15  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 

2+1  a celkové ploše 71,60 m2, součástí bytové jednotky č. 134/15 je  spoluvlastnický  podíl na 
společných částech nemovité věci o velikosti 716/9967, formou veřejné opakované  dražby  podle zákona 
 č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.700.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na  nejbližší jednání ZM  

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

287/7/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul.Smetanova, 
Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s paní Karlou Šmídovou

I. Rada města schvaluje

Page 10 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 16,60 

m2, nájemci paní Karle Šmídové, IČ: 04454782, místem podnikání náměstí Husovo 74, 282 01 Český 
Brod, za účelem provozování kadeřnické činnosti, za roční nájemné 24.930 Kč/rok (1.501,81 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání s účinností od 01.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

288/7/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul.Smetanova, 
Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s paní Karlou Šmídovou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o výměře 16,60 m2 nájemci paní Karle Šmídové, IČ: 04454782, místem podnikání náměstí 
Husovo 74, 282 01 Český Brod,  za účelem provozování kadeřnické činnosti, za roční nájemné 24.930 

Kč/rok (1.501,81 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání s účinností od 
01.02.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 18.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

289/7/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93, ul. Na 
Hradbách , Kolín I, a schválení nájemní smlouvy s paní Gabrielou Mertlovou

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, o výměře 25,72 

m2, nájemci paní Gabriele Mertlové, IČ: 03026388, se sídlem Pod Vinicí 1255, 280 02 Kolín, za 
účelem provozování pánského kadeřnictví, za roční nájemné 38.600 Kč/rok (1.500,78 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání s účinností od 01.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

290/7/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93, ul. Na 
Hradbách , Kolín I, a schválení nájemní smlouvy s paní Gabrielou Mertlovou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, 

Kolín I, o výměře 25,72 m2, nájemci paní Gabriele Mertlové, IČ: 03026388, se sídlem Pod Vinicí 1255, 
280 02 Kolín, za účelem provozování pánského kadeřnictví, za roční nájemné 38.600 Kč/rok (1.500,78 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání s účinností od 01.02.2019

II. Rada města ukládá

Page 11 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 18.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

291/7/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č.░░░░ ░ domě č. p. ░░ , ul. ░░░░ ░  , Kolín II,
s I░░░░ M░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín I
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

292/7/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s A░░░░ ░ T░░░░ , ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ , PL,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 12 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

293/7/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. ░░░░ ░░░ Kolín II,
s H░░░░ A░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

2. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. ░░░░ ░░░ , Kolín II,
s R░░░░ a F░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ i, ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. ░░░░ ░░░ , Kolín II,
s L░░░░ Z░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

5. č.░░░░ ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. ░░░░ ░░░ , Kolín II,
s L░░░░ R░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. ░░░░ ░ , Kolín II,
s P░░░ a M░░░░ V░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Ing. Petrem Žákem, Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

8. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
s K░░░░ V░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░░░ ░  v domě č. p. ░░░ , ul. H░░░░ , Kolín II,
s T░░ ░░ T░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

10. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. H░░░░ , Kolín II,
s K░░░░ B░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 6 měsíců;

11. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. H░░░░ , Kolín II,
s O░░░░ G░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 13 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

294/7/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 5 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ ░ do 29.02.2020
2. č. 5 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ ░ R░░░░ ░ do 29.02.2020
3. č. 7 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ ░ do 29.02.2020
4. č. 23 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░ K░░░░ ░ V░░░░ do 29.02.2020
5. č. 24 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ J░░░░ ░  do 29.02.2020
6. č. 28 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ K░░░░  do 29.02.2020
7. č. 43 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ O░░░░ ░░░  do 29.02.2020
8. č. 46 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░░ ░  K░░░░ ░░ do 29.02.2020
9. č. 5 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ K░░░ do 29.02.2020

10. č. 23 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ H░░░░ do 29.02.2020
11. č. 3 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░ D░░░░ ░  do 29.02.2020
12. č. 5 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ K░░░  do 29.02.2020
13. č. 17 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ ░ P░░░░ ░  do 29.02.2020
14. č. 11 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░ O░░░ , do 29.02.2020
15. č. 36 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ K░░░░  do 29.02.2020
16. č. 39 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ F░░░░  do 29.02.2020
17. č. 45 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░░ M░░░░  do 29.02.2020
18. č. 31 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ ░ S░░░░ ░░░  do 29.02.2020
19. č. 51 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░ Š░░░░ ░░  do 29.02.2020
20. č. 54 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ Š░░░░  do 29.02.2020
21. č. 67 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░  do 29.02.2020
22. č. 21 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ F░░░░ do 29.02.2020
23. č. 36 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ ░ P░░░░ ░  do 29.02.2020
24. č. 42 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░░ R░░░░ ░░  do 29.02.2020
25. č. 3 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se S░░░░ ░░ M░░░░ ░░░  do 29.02.2020
26. č. 55 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░ Ď░░░░ ░  do 29.02.2020
27. č. 65 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s I░░░░ T░░░░ ░░  do 29.02.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

295/7/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. 
p. 639, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře (367,20 m2)

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 367,20 m2 v 
přízemí domu č. p.  639,  ul. Benešova, Kolín II, za účelem provozování prodejny potravin,  konkrétnímu 
nájemci, společnosti Potraviny Andílek s.r.o., IČ: 07632231, se sídlem Okružní 594, Kolín V,  za roční 

Page 14 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nájemné ve výši 276.660 Kč/rok (753,43 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

296/7/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem 
"7.ZŠ Masarykova 412, Kolín II - stavební úpravy tělocvičny" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "7.ZŠ Masarykova 412, Kolín II - stavební 

úpravy tělocvičny", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:

Profil Plus, s.r.o., se sídlem 463 12  Dlouhý Most čp. 15, IČ: 432 25 110

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

297/7/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem 
"7.ZŠ Masarykova 412, Kolín II - stavební úpravy tělocvičny" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Profil Plus, s.r.o., 463 12  Dlouhý Most čp. 15, IČ: 432 25 110, 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem "7.ZŠ Masarykova 412, Kolín II - stavební 

úpravy tělocvičny", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 15.02.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1.zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 15.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 15 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

298/7/RM/2019 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 153, ul. Mnichovická, Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 153, 
ul. Mnichovická, Kolín V, uzavřené mezi městem Kolín, jako pronajímatelem a pobočným spolkem Pionýr 
z.s. - 6. pionýrská skupina Kolín., IČ: 68997159, se sídlem Okružní 666, Kolín V jako nájemcem, a to ke 
dni 31.01.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

299/7/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat část městských pozemků oddělovaných z parcel 
č. 2725/2 a 2999/1 v kat. území Kolín, ul. Na Pustině

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení záměru města Kolína prodat část městských pozemků oddělovaných 
z parcel č. 2999/1 a parcel č. 2725/2, to vše  v kat. území a obci Kolín, a to částí pozemků 

specifikovaných dle doposud nezapsaného geometrického plánu, kterými jsou parcela č. 2999/10 o 

výměře 1 224 m2 a dále  parcela č. 2725/9 o výměře 1 434 m2,  parcela č. 2725/10 o výměře 402 m2 , to 
vše  v kat. území a obci Kolín 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

300/7/RM/2019 Návrh na odkup pozemků parc. č. 1575/14, 1617/22, 1749/6, 1749/7, 1749/8 v k. 
ú. a obci Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odkup pozemků parc. č. 1575/14 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 412 m2 a parc. č. 1617/22 

ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 275 m2 , to vše v k. ú. a obci Kolín (tyto nově vzniklé 
pozemky jsou odděleny dle doposud nezapsaného geometrického plánu 6868-154/2018 z parc. č. 1575/5 
a parc. č. 1617/3, viz příloha) z vlastnictví firmy EKO Logistics s.r.o., Tyršova 68, 281 26 Týnec nad 

Labem, IČ 26710170, do vlastnictví města Kolína za cenu 850 Kč/m2, to vše je podmíněno tím, že budou 
na výše uvedených pozemcích odstraněny veškeré právní překážky (zákaz zcizení, zástavní právo)

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

301/7/RM/2019 Návrh na odkup pozemků parc. č. 1575/14, 1617/22, 1749/6, 1749/7, 1749/8 v k. 
ú. a obci Kolín do vlastnictví města Kolína

Page 16 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odkup následujících pozemků: parc. č. 1749/6 zahrada o výměře 356 m2, parc. č. 1749/7 

zahrada o výměře 422 m2, parc. č. 1749/8 zahrada o výměře 551 m2 , to vše v k.ú. a obci. Kolín z 
vlastnictví SJM ░░░ Tomáš a ░░░░ ░ Lenka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín IV, do vlastnictví 

města Kolína za cenu 1.200 Kč/m2, to vše je podmíněno tím, že budou nově vzniklé pozemky parc. 

č. 1575/14 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 412 m2 a parc. č. 1617/22 ostatní plocha, manipulační 

plocha o výměře 275 m2, to vše v k. ú. a obci Kolín (dle doposud nezapsaného geometrického 
plánu 6868-154/2018 z parc. č. 1575/5 a parc. č. 1617/3, viz příloha) bez právních překážek

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce oddělení správy a evidence městského majetku, předložit návrh dle bodů I a II tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína 

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

302/7/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Archeologického 
ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, na provedení 
záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 v platném znění pro zadání zakázky na provedení záchranného 
archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

303/7/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Archeologického 
ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, na provedení 
záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
oslovení Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, 
k provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v 
Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

304/7/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Archeologického 
ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, na provedení 
záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje

Page 17 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dohody s Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 
67985912, na provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. 
Bartoloměje v Kolíně"

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení na uzavření dohody na provedení záchranného archeologického 
výzkumu

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

305/7/RM/2019 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 1907/42 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 1907/42 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 1853/22 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
žadatele ░░ . J░░ K░░ , bydlištěm Máchova 418, ░░░░  ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského 
pozemku

Termín: 03.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

306/7/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, K Dílnám, KNN pro čp.972

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1730/12 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, K Dílnám, kNN pro čp.972" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Page 18 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 07.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

307/7/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Zdravotní ústav, METEO 
STANICE,PŘÍPOJKA 1Kv

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kabelové 
přípojky na pozemku parc. č. 3364/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "KOLÍN, METEO STANICE 1Kv" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Zdravotní 
ústav se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15,  400 01 Ústí nad Labem, IČ 1009361. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.700 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

308/7/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "Kanalizace pro sportovní areál Borky"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kanalizace pro 
sportovní areál Borky" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
a to:

Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

309/7/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "Kanalizace pro sportovní areál Borky"

Page 19 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1521/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Stavoka Kosice a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kanalizace pro sportovní areál Borky", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 18.01.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

310/7/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Schodiště k vodojemu, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Schodiště k 
vodojemu, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a splňující všechna 
kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku

David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

311/7/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Schodiště k vodojemu, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1523/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Schodiště k vodojemu, Kolín", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 

Page 20 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

312/7/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 122-křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 
122-křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky" - z důvodu vysoké nabídkové ceny a plánované 
rekonstrukce Nového mostu

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

313/7/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
2545/19 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 292, ul. Roháčova, Kolín 3

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2545/19 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro ░░ S░░░░ ░ Č░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░ , z důvodu zateplení 
obvodových stěn rodinného domu čp. 292 v ulici Roháčova v Kolíně 3. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 27.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

314/7/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Smetanova, přelož. kNN u čp. 
764

Page 21 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2809/5, st. 5503, v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Smetanova, přelož. kNN u čp. 764" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

315/7/RM/2019 Návrh na personální změnu v Komisi zdravotní a sociální Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje

paní Ivanu Holubovou do funkce člena Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína s účinností ke dni 
08.01.2019 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína výše jmenovanou a předsedu komise

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 22 of 22Přehled usnesení [7/RM/7.1.2019]

17.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


